
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Wiolecie Ignasiewicz- Dyrektorowi Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Kowarach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.), art. 86 i 87 
§ 2 kodeksu postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1568 z późn. zm.) oraz art. 33 kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Wiolecie Ignasiewicz-Dyrektorowi Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach, 
pełnomocnictwa do: 

1) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy do wysokości kwot określonych w ramach planu finansowego 
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach, z zachowaniem przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, 
w tym zawierania umów na dostawy i usługi, których realizacja w roku budżetowym                   i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki; 

2) zawierania umów na remonty i inwestycje oraz dostawę środków trwałych w trybie przepisów ustawy 
o finansach publicznych i ustawy prawo zamówień publicznych; 

3) zawierania umów najmu lub dzierżawy pomieszczeń znajdujących się w siedzibie Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Kowarach; 

4) zbywania ruchomości zbędnych jednostce o wartości do 500zł; 

5) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych, w zakresie działania Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Kowarach, jak również ustanawiania pełnomocników procesowych; 

6) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie pkt.1. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne przez okres, na który powierzono stanowisko Dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Kowarach, tj.od dnia 1 lipca 2025r. do 31 sierpnia 2029r., chyba że zostanie wcześniej 
odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   
Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 
 

Id: 85CF5967-4A8D-43FF-AF07-CEA21D72DD1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T07:55:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




